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Wszyscy Wykonawcy 

Pytanie 1
„Proszę o uzasadnienie zapisu, w którym mowa o zapewnieniu Zamawiającemu obiektu, który dysponować będzie parkingiem dla 6 samochodów oraz autobusu, skoro to Wykonawca ma zapewnić transport i po jego stronie leży fakt, czy autobus lub samochody lub bus będzie trzymany na parkingu hotelu.” 

Odpowiedź – zmiana treści SIWZ

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Minimalne wymagania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia (str. 17 SIWZ) dokonuje zmiany w następujący sposób: 

Zamawiający wykreśla poniższy zapis: 

„Wykonawca zapewni miejsca parkingowe dla min. 6 samochodów osobowych i autobusu na parkingu strzeżonym w tym samym obiekcie co przeprowadzane szkolenie” 

Pytanie 2

„Czy w przypadku grup 6 osobowych Wykonawca także musi zapewnić pokoje jednoosobowe?”

Odpowiedź -  zmiana SIWZ
Nie. W przypadku grupy 6 osobowej Zamawiający nie wymaga zapewnienia 4 pokoi jednoosobowych. 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Minimalne wymagania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia  (str.17)  - wprowadza następujący zapis: 
„Wymóg zakwaterowania min. 4 osób w pokojach jednoosobowych nie dotyczy szkoleń 
z bloku II – Rozwijanie kompetencji pracowników związanych z pracą zespołową.” 

Pytanie 3 

„W jakim celu uczestnicy szkolenia mają mieć dostęp do szatni w trakcie szkolenia skoro będą zakwaterowani w tym samym budynku?”

Odpowiedź – zmiana treści SIWZ

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Minimalne wymagania dotyczące sali szkoleniowej (str. 16, 17 SIWZ) dokonuje zmiany 
w następujący sposób: 

Zamawiający wykreśla  poniższy zapis: 

„Uczestnicy w trakcie szkolenia mają mieć zapewniony dostęp do szatni, węzła sanitarnego 
w budynku, w którym odbywa się szkolenie. 

Pytanie 4

„W jakim celu sala dla 20 osób ma posiadać nagłośnienie oraz mikrofony? Szkolenie prowadzone dla takiej grupy osób nie wymagają korzystania z tego rodzaju urządzeń.” 

Odpowiedź – zmiana treści SIWZ

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Minimalne wymagania dotyczące sali szkoleniowej (str. 16 SIWZ) dokonuje zmiany 
w następujący sposób: 

Zamawiający wykreśla poniższy zapis: 

„(…)projektor multimedialny,  nagłośnienie (2 mikrofony bezprzewodowe), laptop (…)”  
Pytanie 5

„Czy Zamawiający w fakturach za wykonanie poszczególnych szkoleń oczekiwać będzie wyszczególnienia poszczególnych pozycji, wskazanych w formularzu oferty cenowej?”

Odpowiedź: 

Tak (vide - §2 ust. 5 projektu umowy – Załącznik nr 4 SIWZ). ) 
Pytanie 6

„Na stronie 5 SIWZ Zamawiający pisze, iż wykaz osób ma zostać sporządzony zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Załącznik ten mówi jednak o wykazie usług. Proszę 
o wyjaśnienie tej kwestii?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający omyłkowo podał nr 5 załącznika SIWZ. Właściwym załącznikiem jest załącznik nr 6. 

Pytanie 7

„Prosimy o doprecyzowanie Modułu IV – Metody oceny jakości pracy organizacji, punkt 2  Sesje warsztatowe. Co państwo rozumiecie pod tym zagadnieniem, prosimy o szczegółowe opisanie oczekiwań” 

Odpowiedź: 
Blok VI – Metody oceny jakości pracy organizacji ma za zadanie zapewnić uczestnikom  szkolenia możliwość zapoznania się z różnymi metodami samooceny, w tym w szczególności z metodą PRI. 

Sesja warsztatowa ma za zadanie zapoznanie się z  jedną z wybranych metod w  praktyce 
i przygotować uczestników szkolenia praktycznie do wdrożenia w Urzędzie Miejskim jednej z wybranych metod samooceny. 
Pytanie 8

„Czy w poszczególnych modułach/szkoleniach, uczestnikami będą te same osoby?”

Odpowiedź: 
W poszczególnych blokach (modułach) uczestnikami są te same osoby.  
Pytanie 9

„Czy usługę transportową musimy zapewnić również dla grup 6 osobowych?”

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 10

 Proszę o wyjaśnienie punktów z bloku IV-

 1.metody oceny jakości pracy organizacji

 2.sesje warsztatowe”. 

Odpowiedź:  
Odpowiedź w pytaniu  7.  
Pytanie 11
„Proszę  o wyjaśnienie co mam rozumieć przez:  Sesje warsztatowe w  I bloku szkoleniowym”

Odpowiedź:  

Odpowiedź w pytaniu  7.  

Pytanie 12

„Dlaczego temperatura w hotelu ma być 20 stopni podczas gdy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki na które Państwo się powołujecie temperatura w obiektach 3 i 4 gwiazdkowych ma być 18-21 stopni”.

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy zapis. 

Pytanie 13

„Jakie jest powód wymagania 2 mikrofonów bezprzewodowych w Sali 50 m i grupie  od 6 do 15 osób. Czy oczekujecie jakiś niestandardowych sposobów prowadzenia szkoleń, z SiWiZ-u to nie wynika” 

Odpowiedź
Odpowiedź w pytaniu 4.
Pytanie 14
„Co ma oznaczać sformułowanie „W trakcie świadczenia usługi Zamawiającemu nie mogą być świadczone w obiekcie inne usługi hotelarsko – gastronomiczne, bezpośrednio naruszające realizację programu szkolenia”. Jakie usługi macie Państwo na myśli”.

Odpowiedź
Zamawiający miał na myśli różnego typu imprezy okolicznościowe, naruszające ogólne normy, np. ciszy nocnej, poziomu hałasu. 

Pytanie 15

„Dlaczego wykluczacie Państwo inne poza hotelami i pensjonatami obiekty objęte cytowanym przez siebie rozporządzeniem Ministra”

Odpowiedź: 

Odpowiedź – zmiana treści SIWZ

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Minimalne wymagania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia (str. 17 SIWZ) dokonuje zmiany w następujący sposób: 

Wykonawca zakwateruje uczestników szkolenia w hotelu/motelu posiadającym kategorię min. 3 gwiazdkową lub w pensjonacie posiadającym kategorię min. 4 gwiazdką, lub domu wycieczkowym posiadającym kategorię 1 (zgodnie z wymogami określonymi 
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 22 poz. 169) usytuowanym poza Giżyckiem, w odległości max. do 
100 km. 
W cenie zakwaterowania musi być ujęta opłata klimatyczna – jeżeli obowiązuje. 

Zakwaterowanie w pokojach 1, 2 – osobowych, w tym zakwaterowania min. 4 osób 
w pokojach 1 osobowych. 
Wymóg zakwaterowania min. 4 osób w pokojach jednoosobowych nie dotyczy szkoleń 
z bloku II – Rozwijanie kompetencji pracowników związanych z pracą zespołową. 

Pokoje dwuosobowe  muszą być wyposażone w oddzielne łóżka.

Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia pokoi dla uczestników szkolenia minimum 30 min. przed rozpoczęciem szkolenia. – niezależnie od własnych ustaleń dotyczących godzin rozpoczęcia i zakończenia doby hotelowej. 

Temperatura powietrza w pokojach nie może być niższa niż 20oC. 

     W trakcie świadczenia usługi Zamawiającemu nie mogą być świadczone w obiekcie inne usługi hotelarsko – gastronomiczne, bezpośrednio naruszające realizację programu szkolenia. 

Pytanie 16
„Bardzo proszę o uszczegółowienie zakresu tematycznego dotyczącego modułu „Metody oceny, jakości pracy organizacji”. Na podstawie przedstawionych tematów szkoleniowych mamy bardzo duża trudność zdefiniowania Państwa wymagań odnośnie zakresy tematycznego modułu. 

Na podstawie tak sformułowanych tematów można zaproponować kilka szkoleń: 

1. badanie efektywności w jednostkach organizacyjnych Urzędu, 

2. szkolenie dotyczące audytów wewnętrznych, kontroli wewnętrznej,

3. ocena indywidualna pracowników Urzędu.

Odpowiedź:  

Odpowiedź w pytaniu  7.  

Pytanie 17

Proszę o wskazanie stawki podatku VAT, która będzie stosowana przez Zamawiającego. 

W obecnej sytuacji prawnej istnieje duże prawdopodobieństwo, że wykonawcy będą stosować różne stawki VAT, co wpłynie niekorzystnie na wybór wykonawcy szkoleń. 

Odpowiedź
Obowiązkiem Wykonawcy jest ustalenie właściwej stawki VAT.  

Zamawiający oceni cenę  brutto. 

Pytanie 18

„co Państwo rozumiecie przez  blok szkoleniowy  -  organizowaliśmy 3 moduły szkoleń, ale w tym samym miejscu, za które jeden uczestnik otrzymał 3 zaświadczenia.”

Odpowiedź 
Wykonawca w celu spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonywał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie 1 usługę polegającą na zorganizowaniu i przeprowadzeniu bloku szkoleń (warsztatów) o wartości min. 30.000,00 zł (brutto) łącznie. Usługa winna obejmować co najmniej: przeprowadzenie zajęć, organizację, zapewnienie noclegu i wyżywienia oraz transport uczestników. 
Pytanie 19
„W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający nie wpisał dat szkoleń, a przy pomocy załącznika nr 2 nie jest w stanie dopasować konkretnych szkoleń do ogólnych tematów. Ma to istotne znaczenie z punktu widzenia sporządzenia oferty z uwagi na różnice w cenach w hotelach, uzależnione od okresu w którym szkolenie  będzie się odbywać. Proszę o podanie dat realizacji poszczególnych szkoleń.” 
Odpowiedź: 
Daty szkoleń określone są w załączniku nr 2. 

Poszczególne szkolenia winny odbywać się w kolejności opisanej w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
       Biorąc powyższe pod uwagę, na podstawie art. 12 a ust. 2  powołanej ustawy – Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 10 lutego 2011 r., godz. 10:00. 

      Tym samym zmianie ulegają zapisy SIWZ w następujących punktach: 

9.7.13. zmiana z 08.02.2011 r., godz. 10:00 na 10.02.2011 r., godz. 10:00, 

12.1. zmiana z 08.02.2011, godz. 10:00 na 10.02.2011 r., godz. 10:00, 

12.4. zmiana z 08.02.2011 r., godz. 10:10 na 10.02.2011 r., godz. 10:10, 
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